Rua São João, nº 290 – Bairro: Centro – Lagoa Santa/MG - CEP: 33400-000 - Tel: (31) 3688-1300

www.lagoasanta.mg.gov.br

1

  Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
Secretaria Municipal de Gestão

COMUNICADO DE RECLASSIFICAÇÃO 003/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2017

 Considerando a concessão de efeito suspensivo ao agravo de instrumento nº
01923440220178130672, que tramita perante a segunda turma recursal de Sete Lagoas;

 A Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Comissão instituída através da Portaria nº 901/2017 torna público o comunicado de exclusão da
classificação do candidato ARY ALVES COUTINHO, com a devida atualização da listagem de
deferidos para a função de Serviços Gerais no Processo Seletivo Nº 004/2017.

 Considerando a decisão liminar que determinou através do Processo Nº
0148.2017.006506-1, o deferimento da inscrição da candidata Marli Francisco de Oliveira
Martins no Processo Seletivo Nº 004/2017 para a função de Serviços Gerais;

 A Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Comissão instituída através da Portaria nº 901/2017 torna público o comunicado de
reclassificação da candidata MARLI FRANCISCO DE OLIVEIRA, com a devida atualização da
listagem de deferidos para a função de Serviços Gerais no Processo Seletivo Nº 004/2017.

Lagoa Santa, 28 de dezembro de 2017.

Patrícia Sibely D’Avelar

Secretária Municipal de Gestão